cis aliquibus dicendis in ecclefia antedióta, fet folummodo in capella fupradi&ta eis liini

tata, quodque nullum prejudicium eidem ecclefie fan&ti Clementis inferri facient, feu

faciet aliquis eorumdem, fet omnia et fingula capitula in compoficione inter reétorem

ejufdem ecclefie fanéti Clementis et capellanos edita, quam quidem compoficionem hic

haberi volo pro inferta plenius contenta, pro viribus eorum obfervabunt et obfervabit

eorum quilibet fuis temporibus fuccefîivis. Item volo et ordino quod quilibet di&torum

capellanorum percipiet annuatim pro ftipendio fuo, et omnibus neceffarijs ad eum per

tinentibus, fex libras fterlingorum, per manus magiftrorum five cuftodum pontis fupra

di&i, folvendas ad quatuor anni terminos principales, diétique cuflodes five magiftri

invenient, fumptibus fuis, eiflem capellanis libros, calices, veftimenta, luminaria, panem,

vinum, et aquam, pro divinis fervicijs dicendis in capella fupradi&ta. Subibuntque di&ti

magiftri five cuftodes, qui pro tempore fuerint, onus reparacionis capelle, ac domorum et

edificiorum fupradiétorum. Item volo et ordino, quod diéti magiftri five cuftodes, qui

pro tempore fuerint, omnia bona jocalia et ornamenta dicte cantarie five capelle in fe

giftro loci ordinarij facient infcribi, et per indenturam inter eos conficiendam magis

idoneo di&torum capellanorum tradent et liberabunt, qui quidem capellanus de bonis

hujufmodi preceptis, cum per cofJem magiftros five cuftodes requifitus fuerit, vel ad

minus in fine cujuflibet anni fidclena teneatur reddere racionem. Item volo et ordino

quod nullus capellanorum prediétorum, dummodo moram traxerit ibidem, fit officiarius

alicujus domini, feu alterius viri cujufcumque, nec occupet fe circa aliquod officium nifi

tantum circa fuperlimitata, neque pernoétabit aliquis eorum in civitate Roffen. nec locis

alijs convicinis, fet in domibus fupradiétis eis limitatis. Infupcr vero, volo, vel ordino,

quod diâi capellani, et eorum quilibet pro tempore, faltem more fue corporale preftent

et preftetjuramentum, quod omnia et fingula ordinaciones et ftatuta fuprafcripta cbfer

vabunt, et obfervabit eorum quilibet temporibus eorum fucceffivis. Premiffa, ordina

ciones, et ftatuta, per di&tos capellanos et eorum fucceffores quofcumque perpetuis fu

turis temporibus volo et ordino inviolabiliter obfervari. In quorum omnium fidem et

teftimonium epifcopo, ego Johannes de Cobeham prediétus figillum meum prefentibus

appofui. Dat. apud Cobeham predict. vicefimo.—-E Regi/f. Spiritua/. Ep. Roffr.

Certificatorium ſuper Impreſſione Sigilli Epiſcopi Roffen.

*N Dei nomine. Amen. Per præfens publicum inftrumentum cun&is appareat evi

: denter, quod anno ab incarnacione domini M°. ccc**. nonogeſimo quarto, indictione

tertia pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris et domini noftriTdomini Bonifacij divina

providentia papæ noni anno fexto, menfis Novembris die vicefima fecunda, in eccleßa

fan&ti Pauli, London. in mei notarij publici, et teftium fubfcriptorum praefentia con

ftitutus, perfonaliter providus et difcretus vir magifter Willielnius Stynetle procurator,

et procuratorio nomine reverendi, in Chrifto patris et domini domihi Willielmi, Dei

gracia epifcopi Roffen. coram venerabili viro magiftro Rogero Denford, archidiácono

Roffen, inibi tunc præfente exhibuit quoddam procuratorium per ipfum reverendum pa

trem fibi faétum, et ipfius Patris figillo in cera rubra figillaturh, in quo figillo, ut mihi

eidem notario apparuit, fculptæ fuerant tres ymagines, videlicet, ymago fanéti Andreæ

in medio dici ſigilli, et ex una parte dictae ymaginis ymago ſancti Petri, et ex: parte

altera
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altera ymago fànéti Pauli in quodam tabernaculo fculpto, et in ipfius tabernaculi parte

fuperiori, ymago gloriofæ virginis et matris domini noftri, et fub pede tabernaculi præ

di&ti, ymago epifcopi genufleétentis, et ex unaparte diétæ ymaginis, f utum habens in fe

figuram crucis fanéti Andreæ apoftoli prediéti, et ex alt ra parte fcutum armorum di&ti

epifcopi, ut apparuit, et in di&to : figillo circumferencialiter fcripta erant hæc verba,

Sigillum fratris //illielmi, Dei gratia Roffen. epi/copi, cujus quidem procuratorj fic

exhibiti, verus tenor fequitur in hec verba. Pateat univerfis per præfentcs quod, &c.—

Regi/?. }/illielmi de Botele//am, f. 55. a. -

Compofitio inter Re&orem Ecclefiæ San&i Clementis et Capellanum

Cantariæ juxta Pontem Roffen.

RATER Willielmus, permiffione divina Roffen. Epifcopus, univerfis et fingulis

*' prefentes noftras literas infpe&turis, et alijs omnibus quos infrafcriptum tangit ne

gocium, feu quomodolibet tangere poterit in futurum, falutem, graciam, et benedic

tionem. Pridem pro parte dile&torum filiorum noftrorum domini Johannis Tutnor de

Lambeth, reétoris ecclefie parochialis fan&ti Clementis, noftre civitatis Roffen. et

David Whyte capellani Cantarie in honorem fanéte Trinitatis, et ob falutem omnium

fidelium defun&torum juxta pontem noftre civitatis prediéte, et noftre dioc. noviter